
                      PROGRAM červen 2017

Výstava - FOTOGRAFIE: DVĚ ROZDÍLNÉ TVÁŘE AFRIKY - Výstava fotografií dokumentuje zajímavá místa navštívená při expedicích do 
Mosambiku a Západního Kapska. Výstava je doplněna tradičními africkými užitnými předměty. Výstava je prodejní.

5. 6. pondělí, 20:00 - Filmový klub
TANEČNÍK - exkluzivní uvedení dokumentu o jedinečném tanečníkovi - Sergeji Poluninovi. VB/2016/dokument/85 min/s českými titulky

8. 6. čtvrtek, 19:30 - Každý 2. čtvrtek v měsíci!                                                                         
BLUES JAM SESSION - Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi. Zpěváci a zpěvačky jsou vítáni!

9. 6. pátek, 19:00 - Kino
ŠPUNTI NA VODĚ -  letní komedie natočená ve stylu S tebou mě baví svět. Česko/2017/rodinný, komedie /83 min

11. 6. neděle, 18:00 - Koncert
KONCERT KLÁNOVICKÉHO SMÍŠENÉHO SBORU SBORKLAN - koncert k prvnímu výročí založení klánovického smíšeného sboru, který si 
říká SborKlan. Uslyšíte známé i méně známé skladby z repertoáru českých i zahraničních autorů. 

12. 6. pondělí, 20:00 - Kino
LADY MACBETH - strhující drama o hledání nezávislosti na anglickém venkově konce 19. století. VB/2016/drama /89 min

13. 6. úterý,19:30 - Přednáška
PROSTÝ ČLOVĚK - lidská prostota je pro svou jednoduchost jednou z nejtěžších možností pro vědomou realizaci. Přednáší: V. Červ

14. 6. středa, 20:00 - Kino
ZABIJÁCI Z MALOMĚSTA - komedie o jednom ze způsobů, jak se zbavit své otravné manželky. Dánsko/2017/komedie, krimi, drama/90 min

18. 6. neděle, 16:00 - Kino pro děti
AUTA 3 -  legendární závoďák Blesk McQueen je zpátky! USA/2017/animovaný

19. 6. pondělí, 20:00 - Kino 
DIVOKÉ HISTORKY - černá povídková komedie o šesti podobách pomsty a o rozuzleních, nad kterými může zůstat rozum stát. Argentina, 
Španělsko/2014/povídková, komedie, drama, thriller

20. 6. úterý, 19:30 - Přednáška
DVĚ ROZDÍLNÉ TVÁŘE AFRIKY - Mosambik a Západní Kapsko v JAR představují dvě odlišné tváře jižní části Afriky. Mosambik nabízí 
vpravdě africký charakter, kde je do značné míry zachován tradiční život Afričanů. Západní Kapsko, které bylo kdysi branou Evropanů do Afriky, 
poskytuje fungující infrastrukturu, etnickou diverzitu a neobyčejné zážitky.

23. 6. pátek, 15:00 - Zahradní slavnost
HURÁ NA PRÁZDNINY!!! - Přijďte s námi opět oslavit konec školního roku! O hudbu se postará klánovická kapela QUARTER 21, Ester 
Valtrová a Dominik Kučera, divadelní hru Taková normální třída zahraje školní divadelní spolek Náhoda pod vedením Michala Černého. Malí 
návštěvníci si můžou zasportovat na lanových překážkách, ti starší na vysoké lezecké stěně. Budou pro vás připraveny dobroty z grilu i baru.

27. 6. úterý, 19:00 - Kurzy                         
SOCIAL CLUB - poklábosení v angličtině 

30. 6. pátek, 16:00 - Kino pro děti
JÁ, PADOUCH 3 - největší světový padouch Gru a jeho žlutí mimoní pomocníčci se vracejí v novém dobrodružství. USA/2017/animovaný, 
komedie, dobrodružný

MODERNÍ YOYOVÁNÍ - KAŽDÁ STŘEDA do června 2017 

BĚH S BESEDOU - Každou středu a sobotu

Změna programu je vyhrazena

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz, 
tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz

KAVÁRNA Beseda Café je otevřena  Po-Pá 10:00-13:00 a 15:00-22:00, So-Ne 14:00-20:00.

   

Děkujeme městské části Praha-Klánovice, hlavnímu městu Praha a MČ Praha 21 za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, divadelních
představení pro děti i dospělé.

KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz

mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/
http://www.praha-klanovice.cz/

